МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З
21.07.2020                                                                                                   № 25 - Р
Об организации работы летней досуговой площадки
На основании приказа комитета администрации Ельцовского района по образованию от 10.07.2020 №84-Р «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей Ельцовского района в летний период 2020 года в сложившейся эпидемиологической обстановке»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1 . Открыть с 22.07.2020 г. по 31.08.2020 г., на базе МКОУ ВСОШ летнюю досуговую площадку с краткосрочным пребыванием детей (40 мин. в день), в возрасте от 7 до 17 лет, с режимом работы с 10.00 до 10.40 ч.
 2. Зачислить на летнюю досуговую площадку детей в количестве 14 человек, списочный состав прилагается (приложение №1)
3. Назначить ответственных:
3.1. За разработку графика работы дежурных педагогических работников и творческих объединений, составление расписания мероприятий, контроль и корректировку плана работы – ответственного за организацию летнего отдыха – Горчакову Светлану Владимировну
 3.2.За распределение детей по творческим группам, участие в составлении плана работы, организации и проведение мероприятий – классных руководителей: Гец Елену Владимировну, Калачёву Ольгу Ивановну,  Аксёнову Веру Анатольевну
[image: ] 3.3. За обеспечение безопасности во время работы летней досуговой площадки – Горчакову Светлану Владимировну.

Директор школы:                                         С.А. Таньжина

Приложение №1 к приказу от 21.07.2020 №25-Р
Списочный состав обучающихся
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Группа здоровья

	1
	Сальников Валерий Эдуардович
	06.01.2012
	II

	2
	Базанов Александр Евгеньевич
	13.07.2011
	I

	3
	Гунькова Юлия Игоревна
	31.03.2011
	II

	4
	Калачёв Никита Евгеньевич
	12.10.2009
	I

	5
	Сысолятин Денис Михайлович
	22.08.2009
	I

	6
	Гунькова Рада Игоревна
	23.03.2008
	I

	7
	Коровкин Евгений Максимович
	31.12.2008
	II

	8
	Сальников Валерий Эдуардович
	13.03.2008
	II

	9
	Гондырева Алена Юрьевна
	21.03.2007
	I

	10
	Гец Дарья Олекговна
	22.03.2006
	I

	11
	Дериглазов Роман Михайлович
	29.12.2005
	I

	12
	Кустова Анастасия Романовна
	30.04.2006
	II

	13
	Зибаров Евгений Александрович
	21.02.2003
	I

	14
	Калачёва Варвара Евгеньевна
	18.12.2003
	II

Приложение 1 Форма приказа об организации работы летней досуговой площадки МБУДО ЦРТДиЮ Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования городского округа Королёв Московской области «Центр развития творчества детей и юношества» (МБУДО ЦРТДиЮ) ПРИКАЗ « » 2017 г. № г.о. Королев М.О. Об организации работы летней досуговой площадки МБУДО ЦРТДиЮ На основании Приказа Комитета образования городского округа Королёв Московской области № 491а от 23.05.2016 г. «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2016 году» ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Открыть с 01.06.2016 г. по 28.06.2016 г., на базе МБУДО ЦРТДиЮ летнюю досуговую площадку с краткосрочным пребыванием детей (3 часа 55 мин. в день), в возрасте от 7 до 17 лет, с режимом работы с 09.00 до 12.55 ч. 2. Зачислить на Летнюю досуговую площадку детей в количестве 50 человек, списочный состав прилагается. 3. Назначить ответственных: 3.1. За разработку графика работы дежурных администраторов и творческих объединений, составление расписания мероприятий, контроль и корректировку плана работы – зам.дир. по ВР Матросову Е.Н. 3.2.За распределение детей по творческим группам, участие в составлении плана работы объединения «Летний досуг», организации и проведение мероприятий - педагога-организатора Ефимову Т.А. 3.3. За участие в организации и проведении мероприятий по составленному плану педагогов - Сверчкову С.Н., Васильеву М.С. Круподерову Н.Г., Каманину Л.В., Исаеву Е.В., Ахрометову Е.Н., Зайцеву И.Г., Лелет А.А., Неверова Ж.Н., Волкова И.Н., Гришина Е.М., Германцева Е.С. 3.4. За организацию сотрудничества с городской библиотекой – педагога-организатора - Морозову Т.Н. 7 3.5. За составления плана работы , организацию психолого-педагогической поддержки – педагога-психолога – Богданову Т.Б. 3.6.За техническое обеспечение мероприятий-педагога дополнительного образования – Волчкова Д.С. 3.7. За обеспечение безопасности во время работы площадки – зам.дир.по безопасности – Куренкова И.С.. Директор М.А. Бахарев Ознакомление с приказом: Ф.И.О. __________
image1.png
Bepx-Heruwckas

cou
(MKOY BCOW),